CÃMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 16/2020

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O Diretor-geral do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo do Instituto

Federal Sul-Rio-grandense, no uso de suas atribuições legais, torna pública o HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS para preenchimento de vaga para bolsista de extensão do Edital N.16/2020, para

atuar no CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) REPARADOR DE

ELETRODOMÉSTICOS na modalidade a distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil, conforme segue:

1. Horária das Entrevistas:

Data: 22/07/2020  - Quarta-feira

Plataforma da webconferência: Google meet

01) Gabriel Eduardo Gottlieb Ignácio – Horário: 19h30

02) João Pedro dos Santos Lima – Horário: 19h40

03) Luis Gustavo Dias Pulz – Horário:19h50

04) Marcus Gabriel Brasil Barbosa – Horário: 20h

05) Samuel de Melo dos santos - Horário: 20h10

06) Tiago Francisco Grasel - Horário: 20h20.

Obs. Um e-mail/wathsapp com o link para a entrevista será enviado para os candidatos

30min antes do início da seu horário, de acordo com os dados que foram informados ficha de

inscrição.

Caso alguém não receba o link no tempo informado acima, entrar em contato através do (51)

99319 1856 ou (51) 998477490.

Novo Hamburgo, 21 de julho de 2020.

Rocelito Lopes de Andrade

Diretor-geral

   IFSul Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo